
ZARZĄDZENIE NR 0050.349.2017
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2017 rok  oraz przeniesień planu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załacznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 21.336,91 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 21.336,91 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochdy ogółem 14.954.640,91 zł.
a) dochody bieżące 14.679.490,91 zł.
b) dochody majątkowe 275.150,00 zł.
2) wydatki ogółem 17.397.450,69 zł.
a) wydatki bieżące 13.870.373,69 zł.
b) wydatki majątkowe 3.527.077,00 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FDBE838E-211D-45F3-A988-850F40C262EB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.349.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów  z dnia 27 
kwietnia 2017r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 19 934,910,00 19 934,91

01095 Pozostała działalność 19 934,91 19 934,910,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 19 934,91 19 934,91

852 Pomoc społeczna 1 402,00623 524,00 624 926,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 402,00 2 526,001 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 124,00 1 402,00 2 526,00

14 933 304,00 14 954 640,9121 336,91Razem:

Id: FDBE838E-211D-45F3-A988-850F40C262EB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.349.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów  z dnia 27 
kwietnia 2017r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 934,9148 144,00 68 078,91

01095 Pozostała działalność 19 934,91 19 934,910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 390,88 390,88

4430 Różne opłaty i składki 0,00 19 544,03 19 544,03

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00790 780,00 790 780,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 237 780,00237 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 000,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 1 000,00 4 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00994 100,00 994 100,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 936 600,00936 600,00

439 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 264,00 264,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 60 797,00 - 501,00 60 296,00

460 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00 237,00 237,00

750 Administracja publiczna 0,001 507 639,00 1 507 639,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 345 880,001 345 880,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 1,00 6 999,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1,00 1,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 924 627,00 3 924 627,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 973 844,191 973 844,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 268,00 - 2 798,00 240 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 798,00 5 798,00

852 Pomoc społeczna 1 402,001 136 404,00 1 137 806,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 402,00 84 526,0083 124,00

3110 Świadczenia społeczne 83 101,96 1 374,51 84 476,47

4300 Zakup usług pozostałych 22,04 27,49 49,53

Id: FDBE838E-211D-45F3-A988-850F40C262EB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 657 458,00 3 657 458,00

90002 Gospodarka odpadami 6 027,00 743 027,00737 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 506 165,00 6 027,00 512 192,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 5 427,00 41 573,0047 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 3 427,00 21 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 - 2 000,00 11 500,00

90095 Pozostała działalność - 600,00 237 637,00238 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 441,00 - 600,00 35 841,00

17 376 113,78 17 397 450,6921 336,91Razem:

Id: FDBE838E-211D-45F3-A988-850F40C262EB. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.349.2017

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 27 KWIETNIA 2017 ROKU

Zadania zlecone

- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej o kwotę 1.402,00 zł. na wypłatę

zryczłtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii

elektrycznej oraz na koszty obsługi zadania w wysokości 2% łacznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie

w kwocie 27,49 zł.

- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowej o kwotę 19.934,91 zł. na zwrot podatku

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez

producentów rolnych w kwocie 19.544,03 zł. oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego

zwrotu poniesionych przez gminę w pierwszym okresie płatniczym 2017 r. w kwocie 390,88 zł.

Przeniesiono wydatki między rozdziałami związane z ochroną środowiska w łącznej kwocie 6.027,00 zł. na

zadanie "zarząd składowiskiem odpadów komunalnych w Wojcieszowie. (w tym rekultywacja składowiska)

Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: FDBE838E-211D-45F3-A988-850F40C262EB. Podpisany Strona 1




